w w w . s e n e c a . i t
MULTIFUNKTIONALE
NETZANALYSATOREN MIT
UNIVERSALEINGANG
Serie R203 / R204
100% hergestellt und
entworfen in Italien
SENECADie Multifunktions-Netzanalysatoren – Serie R203 / R2042

Analys. Dreiphasen, 2×ETH,10–30
Vdc, OPC UA, UL
BESTELLCODES
Code Beschreibung
NETZANALYSATOREN
R203-2-L Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 24 Vdc, ModBUS RTU/TCP-IP
R203-2-H Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 90-264 Vac, ModBUS RTU/TCP-IP
R203-2-L-P Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 24 Vdc, Profinet IO
R203-2-H-P Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 90-264 Vac, Profinet IO
R203-2-L-E Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 24 Vdc, Ethernet/IP
R203-2-H-E Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 90-264 Vac, Ethernet/IP
R203-2-L-U Dreiphasen-Netzanalysator, 2xETH, 10-30 Vdc, OPC UA
R203-2-L-U Dreiphasen-Netzanalysegerät, 2xETH, 90-264 Vac, OPC UA
R204-2-L Dreiphasen-Analysator, 2×ETH,10–30 Vdc, ModBUS RTU/TCP-IP, UL
R204-2-L-P Dreiphasen-Analysator, 2×ETH,10–30 Vdc, Profinet IO, UL
R204-2-L-E Dreiphasen-Analysator, 2×ETH,10–30 Vdc, Ethernet/IP, UL